attuativo, con arretramento del muro di proprietà, così come indicato nella

tavola TAV. PA.006.P allegata alla presente convenzione.

Il  costo  delle  opere  di  urbanizzazione,  quantificato  in  base  al  computo

estimativo  allegato,  è  pari  a  complessivi euro  40.444,87

(quarantamilaquattrocentoquarantaquattro/ottantasette).

ART. 7

Accettazione e invariabilità dei prezzi – nuovi prezzi

Il costo delle opere di urbanizzazione di cui al precedente art. 6 è calcolato

con riferimento alle voci dell’elenco prezzi provinciale 2024, approvato con

deliberazione della Giunta provinciale n.